证券代码:603533 证券简称:掌阅科技 公告编号:2025-049

掌阅科技股份有限公司

关于调整 2025 年度日常关联交易预计的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

掌阅科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 10 月 31日在上海

交易所网站（www.sse.com.cn）上披露了《掌阅科技股份有限公司关于调整 2025

年度日常关联交易预计的公告》（公告编号：2025-046）。现根据《上海证券交

易所上市公司公告格式第七号——上市公司日常关联交易公告》的要求，在“本

次调整日常关联交易预计金额和类别”项目中补充披露“2025 年 1-9月实际发生

金额（不含税）”，除补充事项外，原公告其他内容不变。现将相关内容公告如

下：

本次调整日常关联交易预计金额和类别：

单位：万元

关联交

易类别
关联人

2025 年预

计金额

2025年1-9月

实际发生金

额（不含税）

本次调整金

额

调整后

2025 年预

计金额

版权 抖音视界有限

公司等
9,000.00 93,562.95 23,071.76 32,071.76

翻译

广告商

业化

湖北巨量引擎

科技有限公司

等

70,000.00 30,652.28 100,652.28

服务费

北京飞书科技

有限公司
200.00

2,245.55

153.52 353.52

北京火山引擎

科技有限公司
700.00 279.38 979.38

武汉巨量星图

科技有限公司

等

10,000.00 477.95 10,477.95

其他

成都光合信号

科技有限公司

等

300.00 67.72 165.11 465.11

合计 90,200.00 95,876.22 54,800.00 145,000.00

注：1、上述 2025年 1-9月实际发生金额未经审计，2025年 10-12月公司将

与上述关联方继续发生交易。

2、截至本公告披露日，北京量子跃动科技有限公司（以下简称“量子跃动”）

持有公司 5.98%的股份，系持有公司 5%以上股份的股东，为公司关联法人。根

据《上海证券交易所股票上市规则》的相关规定，量子跃动及抖音等相关公司为

公司关联法人，本次调整 2025 年度日常关联交易预计事项涉及到的关联交易均

为本公司与抖音等相关公司发生的关联交易。

3、公司于 2025 年 1月 3日和 2025 年 1月 20 日分别召开了第四届董事会第

五次会议和 2025 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于 2025 年度日常关联

交易预计的议案》，同意公司及子公司就版权、广告商业化等日常经营相关的业

务与关联方开展关联交易，预计发生关联交易总金额不超过 90,200 万元，在关

联交易预计额度内，发生额可根据公司与各关联交易主体实际发生业务的需要作

出相应的调整。

除上述补充内容外，公司于 2025 年 10 月 31 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）上披露《掌阅科技股份有限公司关于调整 2025 年度日常关

联交易预计的公告》的其他内容不变。

特此公告。

掌阅科技股份有限公司

董事会

2025 年 11月 5日